

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и документов удостоверяющих личность.

Образец платежного поручения

Бенефициар: ИП "Samat&Co"	ИИК KZ12313245546545	Кбе 19
БИН: 970220301799 Банк бенефициара: АО "KASPI BANK"	БИК CASPKZKA	Код назначения платежа

Счет на оплату №126 от 09.02.2023

Поставщик: 970220301799 ИП "Samat&Co"

Покупатель: ИИН/БИН: 131140017462, ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМПЛЕКС "ШКОЛА-ЯСЛИ-САД "НУРБИ", Шымкент, Енбекшинский район, УЛИЦА Ш.УАЛИХАНОВ, Д.219В

Договор: Без договора

№	Код	Наименование	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		куклы крупные 35-50 см	50	шт	12 500,00	625 000,00
2		куклы сперние 20-30 см	25	шт	8 000,00	200 000,00
3		мягкие животные	35	шт	3 200,00	112 000,00
4		грузовик	20	шт	2 800,00	56 000,00
5		машина скорый помощи	15	шт	2 500,00	37 500,00
6		машина тачка	20	шт	1 600,00	32 000,00
7		лотка средних размеров	15	шт	3 000,00	45 000,00
8		тележка-ячик	20	шт	2 800,00	56 000,00
9		набор кухонной посуды	30	шт	4 150,00	124 500,00
10		ведерки	20	шт	1 580,00	31 600,00
11		набор солдатиков	20	шт	3 500,00	70 000,00
12		набор овощей и фруктов	20	шт	4 000,00	80 000,00
13		пажарная машина	25	шт	3 200,00	80 000,00
14		молоток пластмассовый	30	шт	3 500,00	105 000,00
15		фигурки	12	шт	3 200,00	38 400,00
16		шарики комп	1	шт	7 000,00	7 000,00

Итого: 1 700 000,00
В том числе НДС: 0,00

Всего наименований 16, на сумму 1 700 000 KZT

Всего к оплате: один миллион семьсот тысяч тенге 00 тиын

Исполнитель _____ //



Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и документов удостоверяющих личность.

Образец платежного поручения

Бенефициар: ИП "Samat&Co" БИН: 970220301799 Банк бенефициара: АО "KASPI BANK"	ИИК KZ12313245546545	Кбе 19
	БИК CASPKZKA	Код назначения платежа

Счет на оплату №126 от 09.02.2023

Поставщик: 970220301799 ИП "Samat&Co"

Покупатель: ИИН/БИН: 131140017462, ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМПЛЕКС "ШКОЛА-ЯСЛИ-САД "НУРБИ", Шымкент, Енбекшинский район, УЛИЦА Ш.УАЛИХАНОВ, Д.219В

Договор: Без договора

№	Код	Наименование	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		куклы крупные 35-50 см	50	шт	12 500,00	625 000,00
2		куклы сперние 20-30 см	25	шт	8 000,00	200 000,00
3		мягкие животные	35	шт	3 200,00	112 000,00
4		грузовик	20	шт	2 800,00	56 000,00
5		машина скорый помощи	15	шт	2 500,00	37 500,00
6		машина тачка	20	шт	1 600,00	32 000,00
7		лотка средних размеров	15	шт	3 000,00	45 000,00
8		тележка-ячик	20	шт	2 800,00	56 000,00
9		набор кухонной посуды	30	шт	4 150,00	124 500,00
10		ведерки	20	шт	1 580,00	31 600,00
11		набор солдатиков	20	шт	3 500,00	70 000,00
12		набор овощей и фруктов	20	шт	4 000,00	80 000,00
13		пажарная машина	25	шт	3 200,00	80 000,00
14		молоток пластмассовый	30	шт	3 500,00	105 000,00
15		фигурки	12	шт	3 200,00	38 400,00
16		шарики комп	1	шт	7 000,00	7 000,00

Итого: 1 700 000,00

В том числе НДС: 0,00

Всего наименований 16, на сумму 1 700 000 KZT

Всего к оплате: один миллион семьсот тысяч тенге 00 тиын

Исполнитель _____ //



Организация (индивидуальный предприниматель)

ИП "Samat & Co"

ИНН/БИН 970220301799

Номер документа	Дата составления
126	09.02.2023

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
ИП "Samat & Co"	ТОО Ясли-сад "Нурби"	Шіналі С.А		

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма без НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	куклы крупные 35-50 см			50,00	50,00	12500,00	625 000,00	
2	куклы сперние 20-30 см			25,00	25,00	8000,00	200 000,00	
3	мягкие животные			35,00	35,00	3200,00	112 000,00	
4	грузовик			20,00	20,00	2800,00	56 000,00	
5	машина скорый помощи			15,00	15,00	2500,00	37 500,00	
6	машина тачка			20,00	20,00	1600,00	32 000,00	
7	лотка средних размеров			15,00	15,00	3000,00	45 000,00	
8	тележка-ячич			20,00	20,00	2800,00	56 000,00	
9	набор кухонной посуды			30,00	30,00	4150,00	124 500,00	
10	ведерки			20,00	20,00	1580,00	31 600,00	
11	набор солдатиков			20,00	20,00	3500,00	70 000,00	
12	набор овощей и фруктов			20,00	20,00	4000,00	80 000,00	
13	пажарная машина			25,00	25,00	3200,00	80 000,00	
14	молоток пластмассовый			30,00	30,00	3500,00	105 000,00	
15	фигурки			12,00	12,00	3200,00	38 400,00	
16	шарики комп			1,00	1,00	7000,00	7 000,00	
17							-	
18							-	
19							-	
20							-	
21							-	
22							-	
23							-	
24							-	
25							-	
26							-	
Итого						x	1700000,00	0,00

Всего отпущено количество запасов (прописью) Один миллион семьсот тысяч тенге 00 тиын на сумму (прописью) Один миллион семьсот тысяч тенге 00 тиын

Отпуск разрешил / Шіналі С.А /
подпись / расшифровка подписи

Главный бухгалтер / Не предусмотрен /
подпись / расшифровка подписи

Отпустил / Шіналі С.А /
подпись / расшифровка подписи

По доверенности / 20 /
выданный /

Запасы получены / Шіналі С.А /
подпись / расшифровка подписи



ЭЛЕКТРОННЫЙ СЧЕТ-ФАКТУРА

Раздел А. Общий раздел

1. Регистрационный номер ESF-970220301799-20230317-00820242		1.1 Номер учетной системы 126	
2. Дата выписки 17.03.2023	2.1 Дата выписки на бумажном носителе	3. Дата совершения оборота 09.02.2023	
4. Исправленный <input type="checkbox"/>	4.1 Дата	5. Дополнительный <input type="checkbox"/>	5.1 Дата
4.2 Номер	4.3 Регистрационный номер	5.2 Номер	5.3 Регистрационный номер

Раздел В. Реквизиты поставщика

6. ИИН/БИН 970220301799		6.1 БИН реорганизованного лица		10. Категория поставщика	
6.0 БИН структурного подразделения юридического лица				<input type="checkbox"/> А Комитент <input type="checkbox"/> В Комиссионер <input type="checkbox"/> С Экспедитор <input type="checkbox"/> D Лизингодатель <input type="checkbox"/> E Участник СРП или сделки, заключенной в рамках СРП <input type="checkbox"/> F Участник договора о совместной деятельности <input type="checkbox"/> G Экспортер <input type="checkbox"/> H Международный перевозчик <input type="checkbox"/> I Доверитель <input type="checkbox"/> J Адвокат	
7. Поставщик ИП "Samat & Co"		7.1 Доля участия			
8. Адрес места нахождения Казахстан, Туркестанская обл., Ордабасинский р-он, с. Каракум, ул. ? УЕЗОВ, д. 21					
9. Свидетельство плательщика НДС:					
9.1 Серия		9.2 Номер			
9.3 Структурное подразделение юридического лица-нерезидента <input type="checkbox"/>					
11. Дополнительные сведения					

Раздел В1. Банковские реквизиты поставщика

12. КБе	13. ИИК
14. БИК	15. Наименование

Раздел С. Реквизиты получателя

16. ИИН/БИН 131140017462		16.1 БИН реорганизованного лица		20. Категория получателя	
16.0 БИН структурного подразделения юридического лица				<input type="checkbox"/> А Комитент <input type="checkbox"/> В Комиссионер <input type="checkbox"/> С Лизингополучатель <input type="checkbox"/> D Участник договора о совместной деятельности <input type="checkbox"/> E Государственное учреждение <input type="checkbox"/> F Нерезидент <input type="checkbox"/> G Участник СРП или сделки, заключенной в рамках СРП <input type="checkbox"/> H Доверитель <input type="checkbox"/> I Розничная реализация <input type="checkbox"/> J Физ. лицо	
17. Получатель Товарищество с ограниченной ответственностью "Комплекс "Школа-ясли-сад "Нурби"		17.1 Доля участия			
18. Адрес места нахождения Казахстан, Туркестанская обл., г. Шымкент, ул. ШОКАНА УАЛИХАНОВА, д. 219В					
18.1 Код страны KZ					
19. Дополнительные сведения					

Раздел D. Реквизиты грузоотправителя и грузополучателя

25. Грузоотправитель		26. Грузополучатель	
25.1 ИИН/БИН		26.1 ИИН/БИН	
25.2 Наименование		26.2 Наименование	
25.3 Адрес отправки		26.3 Адрес доставки	
		26.4 Код страны KZ	

Раздел Е. Договор (контракт)

27.1 <input type="checkbox"/> Договор (контракт) на поставку товаров,		27.2 Номер		30. Поставка товаров осуществлена по доверенности	
27.1 <input checked="" type="checkbox"/> Без договора (контракта) на поставку		27.3 Дата		30.1 Номер	
				30.2 Дата	
28. Условия оплаты по договору				31. Пункт назначения	
29. Способ отправления				31.1 Условия поставки	

Раздел F. Реквизиты документов, подтверждающих поставку товаров, работ, услуг

Документы, подтверждающие поставку товаров, работ, услуг		32.1 Номер 126	
		32.2 Дата 09.02.2023	

Раздел G. Данные по товарам, работам, услугам

33.		33.1 Код валюты KZT										33.2 Курс валюты						
№ п/п	Признак происхождения товара, работ, услуг	Наименование товаров, работ, услуг	Наименование товаров в соответствии с Декларацией на товары или заявлением о ввозе товаров и уплате косвенных налогов	Код товара (ТН ВЭД ЕАЭС)	Ед. изм.	Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу товара, работы, услуги без косвенных налогов	Стоимость товаров, работ, услуг без косвенных налогов	Акция		Размер оборота по реализации (облагаемый/необлагаемый оборот)	НДС		Стоимость товаров, работ, услуг с учетом косвенных налогов	№ Декларации на товары, заявления в рамках ТС, СТ-1 или СТ-KZ	Номер товарной позиции из заявления в рамках ТС или Декларации на товары	Идентификатор товара, работ, услуг	Дополнительные данные
									Ставка	Сумма		Ставка	Сумма					
1	2	3	3/1	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
	4	куклы крупные 35-50 см			Штука	50	12 500	625 000			625 000	Без НДС	0	625 000			1	
	4	куклы сперные 20-30 см			Штука	25	8 000	200 000			200 000	Без НДС	0	200 000			1	
	4	мягкие животные			Штука	35	3 200	112 000			112 000	Без НДС	0	112 000			1	
	4	грузовик			Штука	20	2 800	56 000			56 000	Без НДС	0	56 000			1	
	4	машина скорой помощи			Штука	15	2 500	37 500			37 500	Без НДС	0	37 500			1	
	4	машина тачка			Штука	20	1 600	32 000			32 000	Без НДС	0	32 000			1	
	4	лотка средних размеров			Штука	15	3 000	45 000			45 000	Без НДС	0	45 000			1	

1	2	3	3/1	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
	4	тележка-ящик			Штука	20	2 800	56 000			56 000	Без НДС	0	56 000			1	
	4	набор кухонной посуды			Штука	30	4 150	124 500			124 500	Без НДС	0	124 500			1	
	4	ведерки			Штука	20	1 580	31 600			31 600	Без НДС	0	31 600			1	
	4	набор солдатиков			Штука	20	3 500	70 000			70 000	Без НДС	0	70 000			1	
	4	набор овощей и фруктов			Штука	20	4 000	80 000			80 000	Без НДС	0	80 000			1	
	4	пожарная машина			Штука	25	3 200	80 000			80 000	Без НДС	0	80 000			1	
	4	молоток пластмассовый			Штука	30	3 500	105 000			105 000	Без НДС	0	105 000			1	
	4	фигурки			Штука	12	3 200	38 400			38 400	Без НДС	0	38 400			1	
	4	шарики комп			Штука	1	7 000	7 000			7 000	Без НДС	0	7 000			1	
Всего по счету:								1 700 000	0	1 700 000	0	1 700 000						

Раздел L. Сведения по ЭЦП

44. ЭЦП юридического лица (структурного подразделения юридического лица) или индивидуального
45. ЭЦП лица, уполномоченного подписывать счета-фактуры
46. Ф.И.О. лица, выписывающего ЭСФ

RPCeEU0BrJdi8yO7xtNSTDRIRKnk0lc5eXkLuKvDvlu1XYmaGZFGgC0WKFqW0G5ZTLlpNwnrfWIMA8C2tx5o
JZYmkJGGm4b108iEE2ITM0gVkst63J3Px5EUe+a5llLi/Seh3dtvQuBUnxphuIxig5flgSolIRmu2T9jB80jP/p8vjwJ2oJ1h
mxsEigWNRyx9vNFhN7QFNoT88cqMb8tmJ8F89DcQ35fXZoGvZzeVHiZvSMiQ3+kHHBY/xL2bjyBQT6bStw3eAh
Vr9yGX/EoloNW8qwAVJyd45bDqes2xz97rAmAddT+tciUyhewwxwz++s3Qo8GVzUoDA==

ШПНЭЛІ САМАТ АКҚАЛІҰЛЫ